
Picco Bello Primitivo IGT 0,75 l

» VÍNO » Červené víno

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.4.2025 22:48
1/1

Výrobce Picco Bello 
Kód produktu 1043310 
EAN 8594045653144 

Toto Primitivo je tmavě rubínově červené. Ve vůni cítíme
švestky, koření, černé třešně a bílý pepř.Chuť je plná,
sametová a elegantní s jemnými tříslovinami a dlouhým
závěrem.

Světové víno z Itálie.

Picco Bello odrůdy Primitivo je skvost mezi Primitivy.
Jedinečný design etikety doplňuje vynikající tradiční chuť.
Fermentace probíhá při kontrolované teplotě 23 až 25 °C po
dobu 8 až 10 dní v nádobách z nerezové oceli.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

Skladem (>5 ks)
Prodejna Poděbrady

Nedostupné

Popis
Barva: Barva je tmavě rubínově červená.
Vůně: Švestky, koření, černé třešně a bílý pepř.
Chuť: Chuť je plná, sametová a elegantní se
zjevnými, ale jemnými tříslovinami a dlouhým
trvalým závěrem.
Hodí se: Pizza, těstoviny s masem, jehněčí nebo se
také skvěle hodí ke grilovanému masu.
Region: Vinice v provincii Taranto
Obsah: 0,75 l
Hrozny: 100% Primitivo
Teplota podávání: 14-16°C
Obsah alkoholu: 14% vol
Zbytkový cukr: 8-10 gr/L

Parametry
Země původu Itálie 
Oblast Apůlie 
Barva červená 
Obsah cukru polosuché 


